
Poř. 
č.

Č. j. Žadatel Název projektu Celkové 
náklady 
projektu

Požadovaná 
částka

Doporučení 
výboru* 

Poznámka

Kč Kč Kč

66 529191/2015 POST BELLUM, o.p.s., Sněmovní 174/7, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČO:26548526

Osvobození 70 2 680 840 250 000 100 000

67 538876/2015 DP FILM, s.r.o., Dr. Šmerala 1626/2, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO:27837599

Mezinárodní filmový a televizní 
projekt TENKRÁT V RÁJI

5 000 000 4 300 000 0

68 551215/2015 Signalism s.r.o., Varšavská 516/19, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO:03837173

SIGNAL Festival 28 323 800 10 000 000 0 projekt může být 
podpořen v jiné 
oblasti

69 579243/2015 Art Prague Centrum, s.r.o., Praha 2, Římská 
1317/32, PSČ 120 00, IČO:27238881

PRAGUE PHOTO 2015 - VIII. 
ročník festivalu fotografie

950 000 160 000 80 000

70 603592/2015 RAIN.cz, s.r.o., Praha 10 - Strašnice, 
Dobročovická 1672/4, PSČ 100 00, 
IČO:28921313

21. Výstava Hry a hlavolamy 460 000 265 000 0

71 624432/2015 KANGAROO PRODUCTION s.r.o., Praha 5, 
Petřínská 572/14, PSČ 150 00, IČO:27248348

VIVALDIANNO 2015 - MĚSTO 
ZRCADEL

5 123 044 1 920 000 500 000

72 607896/2015 Jan Hus 600, z. s., Petrklíčová 1114, 250 82 
Květnice, IČO:03755851

Výstava "Mistr Jan Hus. Stopy jeho 
učení ve světě až do současnosti."

250 000 125 000 0 projekt může být 
podpořen v jiné 
oblasti

73 634881/2015 Allstar Group s.r.o., Praha 8, Novákových 
1954/20a, PSČ 180 00, IČO:26492202

Let' s Dance Prague International 
Festival 2015

1 960 000 680 000 0

74 666414/2015 Cirk La Putyka, o.p.s., Praha 2, Šumavská 
21/1048, PSČ 120 00, IČO:28968468

JATKA 78 10 240 000 2 420 000 1 000 000

75 715433/2015 Hendaver, o.s., Svatoňovická 587, Dolní 
Počernice, 190 12 Praha, IČO:27048730

MENTAL POWER PRAGUE 
FILM FESTIVAL

1 300 000 800 000 500 000

76 708761/2015 Česká astronomická společnost, Fričova 298, 
251 65 Ondřejov, IČO:00444537

Keplerovo muzeum v Praze 630 000 350 000 100 000

Partnerství hlavního města Prahy v oblasti kultury v roce 2015

Akce konané z přímé iniciativy hlavního města Prahy

Vysvětlivky:
* Výbor pro kulturu, památkovou péči, výstavnictví, cestovní ruch a zahraniční
 vztahy Zastupitelstva hl. m. Prahy
* *Aplikace Nařízení Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. 6. 2014 1/1



Poř. 
č.

Č. j. Žadatel Název projektu Celkové 
náklady 
projektu

Požadovaná 
částka

Doporučení 
výboru* 

Poznámka

Kč Kč Kč
77 717271/2015 SDRUŽENÍ NOVÉHO MĚSTA 

PRAŽSKÉHO o.s., Klimentská 1746/52, Nové 
Město (Praha 1), 110 00 Praha, IČO:26986647

Václavské náměstí - výkladní skříň 
metropole

218 000 98 000 98 000

Celkem 57 135 684 21 368 000 2 378 000

Vysvětlivky:
* Výbor pro kulturu, památkovou péči, výstavnictví, cestovní ruch a zahraniční
 vztahy Zastupitelstva hl. m. Prahy
* *Aplikace Nařízení Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. 6. 2014 1/2


	Anotace



